identificação nas diversas faixas etárias em nosso Estado, e em consonância com a finalidade da Sudesb, a qual

tem buscado fomentar o Esporte de Alto Rendimento no Estado da Bahia, a FEFAB - Federação das Associações de

Futevôlei do Estado da Bahia propôs a realização do CIRCUITO VELHO CHICO DE FUTEVÔLEI, com a

participação de 1320 (um mil, trezentos e vinte) atletas, sendo 220 atletas por etapa, nas categorias masculino e

feminino, faixa etária entre 15 a 45 anos a serem realizadas na cidade de Juazeiro, no período de 16/12/2025 A

16/01/2026, com a expectativa de publico de 3.000 pessoas ao vivo e 2.000 pessoas por etapa, dividido em 06

[...]

com acabamento de bainha e ilhós medindo 4,00 x 2,00
metros

5   900   4.500,00

  Subtotal (Custos Diretos)         210.000,00

Total Geral de Despesas     -   210.000,00
               

 
 
 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

ANO/2025 PARCELAS
Dezembro R$210.000,00

TOTAL R$210.000,00(duzentos e dez mil reais)
 
Este ajuste será liberado em parcela única, no valor de 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) após a publicação do

Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, em dezembro visando à execução do projeto no período de 16/12/25 a

16/01/2026.
 
M. APOIO LOGÍSTICO (não se aplica)
 

Especificação
Descrição detalhada de cada

item
Unidade de